

Schimbarea timplariei la Casa de cultura din s. Mateuti ri Rezina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 422 831,96 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-2 si OK-5	m2	5,48	1 195,17 30,50	6 549,52 167,12
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-1	m2	42,88	1 163,62 23,69	49 895,95 1 015,69
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp LOE si cu plasa antitintari) OK-3, OK-4, OK-6 si OK-7	m2	69,45	1 131,41 18,17	78 576,33 1 261,98
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	72,04	201,91 11,68	14 545,30 841,43
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	72,04	103,28 12,98	7 440,09 934,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			157 007,19
		Total Ferestre Inclusiv salariu				157 007,19 4 221,10
		2. Usi exterioare				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(остекленные)	m2	35,31	$\frac{1\ 329,68}{26,28}$	$\frac{46\ 950,90}{928,07}$
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(глухие)	m2	31,50	$\frac{1\ 399,66}{26,29}$	$\frac{44\ 089,42}{828,12}$
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(утепленные)	m2	38,02	$\frac{1\ 529,65}{26,28}$	$\frac{58\ 157,40}{999,14}$
		<i>Total</i>	Lei			149 197,72
		Total Usi exterioare Inclusiv salariu				149 197,72 2 755,33

	Total	Lei	306 204,91
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 569,70
	Cheltuieli de transport	5 %	14 958,47
	Total		322 733,08
	Cheltuieli de regie	6 %	19 363,98
	Total		342 097,06
	Beneficiu de deviz	3 %	10 262,91
	Total		352 359,97
	TVA	20 %	70 471,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		422 831,96 6 976,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Schimbarea timplariei la Casa de cultura din s. Mateuți rî Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 422 831,96 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	144,91	32,45	4 702,34
2.	7422010060100	Timplar	h-om	43,22	32,45	1 402,49
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,86	32,45	871,60
		Total manopera				6 976,43

Materiale:

1.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	117,81	1 090,00	128 412,90
2.	2030112939150o	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(остекленные)	m2	35,31	1 250,00	44 137,50
3.	2030112939150r	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(глухие)	m2	31,50	1 320,00	41 580,00
4.	2030112939150y	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(утепленные)	m2	38,02	1 450,00	55 129,00
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	87,89	77,00	6 767,53
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	35,31	68,00	2 401,08
7.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	73,48	185,00	13 593,80
8.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	111,12	2,30	255,57
9.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	72,04	88,80	6 397,15
10.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 414,15	0,35	494,95
		Total materiale de construcții				299 169,48

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,90	10,00	59,00
Total utilaje de construcții						59,00

Total	Lei	306 204,9 1
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 569,70
Cheltuieli de transport	5 %	14 958,47
Total		322 733,0 8
Cheltuieli de regie	6 %	19 363,98
Total		342 097,0 6
Beneficiu de deviz	3 %	10 262,91
Total		352 359,9 7
TVA	20 %	70 471,99

Total deviz: **422 831,9
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Schimbarea timplariei la Casa de cultura Investitor
din s. Mateuti rl Rezina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-2 si OK-5	m2			1 195,17 30,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	32,45	27,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	32,45	2,90
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 090,00	1 090,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	77,00	54,24
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	68,00	16,75

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-1	m2			1 163,62 23,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	32,45	21,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	32,45	2,27
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 090,00	1 090,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	77,00	36,18
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	68,00	11,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,30	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp LOE si cu plasa antitintari) OK-3, OK-4, OK-6 si OK-7	m2			1 131,41 18,17
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	32,45	16,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,45	1,62
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 090,00	1 090,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	77,00	12,71
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	68,00	8,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,30	0,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			201,91 11,68
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	32,45	9,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,45	2,59
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	185,00	188,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			103,28 12,98
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	32,45	10,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,45	2,59
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	88,80	88,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Usi exterioare				
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(остекленные)	m2			1 329,68 26,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,45	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,45	2,59
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(остекленные)	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,00	38,51
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(глухие)	m2			1 399,66 26,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,45	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,45	2,60
	2030112939150r	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(глухие)	m2	1,0000	1 320,00	1 320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,00	38,50

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(утепленные)	m2			1 529,65 ----- 26,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	32,45	23,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,45	2,59
	2030112939150y	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare(утепленные)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	77,00	38,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	68,00	11,89
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,30	1,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.